                                                                                              Częstochowa, dn. 25.03.03.2010 r.

W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 28 /   561    /10

                                                                                Szanowni Państwo !

Dotyczy :  postępowania na dostawę„ środków dezynfekcyjnych i leków recepturowych  „ (   znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 28 / 10 ) , realizowanego w trybie  przetargu nieograniczonego  na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm. )04 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm. ).

                      W odpowiedzi na zapytania ( o poniższej treści ) do specyfikacji istotnych    warunków zamówienia  Zamawiający wyjaśnia:  

   Zapytanie 1 – Dotyczy zapisów SIWZ – część III pkt  2 –„ Czy Zamawiający dopuszcza 

                   oferty częściowe na całe załączniki czy na poszczególne pozycje ?.”

   Odpowiedź : Na całe Załączniki 

   Zapytanie 2- Dotyczy Załącznika Nr 2 poz. 1 –„ Czy Zamawiający dopuści preparat na   bazie nadborany sodu w opakowaniach 25 kg z odpowiednim przeliczeniem ilości spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?.”

  Odpowiedź : Jak w SIWZ.
  Zapytanie 3- Dotyczy Załącznika Nr 2 poz. 5 –„ Czy Zamawiający dopuści preparat na bazie niejonowych związków powierzchniowoczynnych zawierający w swoim składzie alkohol  i inhibitory korozji przeznaczony do mycia endoskopów?”.

  Odpowiedź : Jak  w SIWZ.
  Zapytanie 4- Dotyczy Załącznika Nr 3 poz. 1 –„ Czy Zamawiający dopuści alkoholowy preparat zawierający w swoim składzie etandial 0,1g /100g oraz czwartorzędowe związki amoniowe 0,05g /100g o spektrum działania B,F,Tbc, V( Vaccinia , BVDV ,HBV, HIV,HCV ) w czasie do 1 minuty?.”

  Odpowiedź :  Jak w SIWZ.
  Zapytanie 5 – Dotyczy Załącznika Nr 3 poz. 2 –„ Czy Zamawiający dopuści preparat do mycia i dezynfekcji powierzchni na bazie czwartorzędowych związków amoniowych oraz glioksalu w opakowaniu 2 l z odpowiednim przeliczeniem ilości ?.”

 Odpowiedź : Jak w SIWZ.
 Zapytanie 6 – Dotyczy Załącznika Nr 3 poz. 4 –„ Czy Zamawiający dopuści preparat do mycia i dezynfekcji powierzchni oraz sprzętów na bazie aminy  spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?.”

Odpowiedź : Jak w SIWZ.

Zapytanie 7 –Dotyczy Załącznika Nr 3 poz. 5 –„ Czy Zamawiający dopuści preparat  na bazie dwutlenku chloru  w op. 100 ml , z  którego można otrzymać  5 l  r.r o pełnym spektrum działania B, Tbc, F,V ( polio, Adeno ) , S w czasie 5 minut , spełniający pozostałe wymagania  SIWZ „?.

Odpowiedź : Jak w SIWZ.
Zapytanie 8 – Dotyczy Załącznika Nr 3 poz. 7 –„ Czy Zamawiający dopuści preparat do mycia i dezynfekcji na bazie czwartorzędowych związków amoniowych  oraz biguanidyny spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?”.

Odpowiedź : Jak w SIWZ.

                     Ponadto : w Rozdziale IX pkt 5 ppkt 8 winno być : Nie otwierać przed   09.04.2010 r. godz. 10: 15.

                                                                                                  Zatwierdził:

                                                                                              Z-ca Dyrektora

                                                                                              ds. Lecznictwa

                                                                                     lek.med. Grzegorz Kupczak

                                                                                              Częstochowa, dn. 31.03.2010 r.
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                                                                                Szanowni Państwo !

Dotyczy :  postępowania na dostawę„ środków dezynfekcyjnych i leków recepturowych  „ (   znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 28 / 10 ) , realizowanego w trybie  przetargu nieograniczonego  na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm. )04 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm. ).

                      W odpowiedzi na zapytania ( o poniższej treści ) do specyfikacji istotnych    warunków zamówienia  Zamawiający wyjaśnia:  

Zapytanie 1 - Mycie i dezynfekcja rąk, skóry i błon śluzowych

Poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego Desderman N, posiadającego szerokie spektrum mikrobiologiczne potwierdzone badaniami: B (łącznie z Tbc, MRSA), F, V (HIV, HBV, HCV, HAV, Rota, Adeno, Hermes Simplex, Polio, Noro, Vaccinia), zawierającego alkohol etylowy, 2-bifenylol, izopropylu mirystynian, opakowania 1l?

Odpowiedź : Jak w SIWZ.

Poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego Sensiva, na bazie propanolu, alkoholu izopropylowego i kwasu mlekowego, skuteczność mikrobiologiczna potwierdzona badaniami: B (łącznie z Tbc), F, V (HIV, HBV, HCV, HSV, Vaccinia, Rota), w opakowaniach 500ml?

Odpowiedź : Jak w SIWZ.

Poz. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego opartego na bazie dichlorowodorku octenidyny, w opakowaniach 1l zamiast 500ml z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź : Jak w SIWZ.

Poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego opartego na bazie dichlorowodorku octenidyny?

Odpowiedź : Jak w SIWZ.

Poz. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego, bezbarwnego, zawierającego 2-propanol, 1-propanol, 2-difenylol, nadtlenek wodoru, skuteczność mikrobiologiczna potwierdzona badaniami: B (łącznie z MRSA i Tbc), F, V (HIV, HBV, HCV, HSV, Vaccinia, Adeno, Rota, Papowa SV 40), w opakowaniach 0,25l z atomizerem, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź :  Jak w SIWZ.

Poz. 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego, barwionego, zawierającego 2-propanol, 1-propanol, 2-difenylol, nadtlenek wodoru, skuteczność mikrobiologiczna potwierdzona badaniami: B (łącznie z MRSA i Tbc), F, V (HIV, HBV, HCV, HSV, Vaccinia, Adeno, Rota, Papowa SV 40), w opakowaniach 1l?

Odpowiedź :  Jak w SIWZ.

Zapytanie 2 -Dezynfekcja powierzchni

Poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego na bazie etanolu i 1-propanolu, przeznaczonego do szybkiej dezynfekcji małych powierzchni i miejsc trudnodostępnych, czas działania: B, F, MRSA, Tbc, Adeno, HBV, HIV, HCV, Rota, Vaccinia, Noro, Polio, PapovaSV40, opakowania 1l, pozytywna ocena IMiD?

Odpowiedź : Jak w SIWZ.

Pytanie ogólne

Prosimy o określenie  ilości opakowań, które należy wycenić. Czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglać w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5 w dół, a powyżej 0,5 w górę)?

Odpowiedź :  Ilości do pełnych opakowań.

                                                                                                 Zatwierdził:

                                                                                              Z-ca Dyrektora

                                                                                              ds. Lecznictwa

                                                                                     lek.med. Grzegorz Kupczak

                                                                                              Częstochowa, dn. 31.03.2010 r.
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                                                                                Szanowni Państwo !

Dotyczy :  postępowania na dostawę„ środków dezynfekcyjnych i leków recepturowych  „ (   znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 28 / 10 ) , realizowanego w trybie  przetargu nieograniczonego  na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm. )04 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm. ).

                      W odpowiedzi na zapytania ( o poniższej treści ) do specyfikacji istotnych    warunków zamówienia  Zamawiający wyjaśnia:  

  Zapytanie 1 – Dotyczy Załącznika Nr 2 – Mycie i dezynfekcja Narzędzi  chirurgicznych , endoskopów.

                  „ Czy Zamawiający w tej pozycji dopuści na zasadzie równoważności preparat na bazie 2% aldehydu glutarowego , bez aktywatora , co naszym zdaniem ułatwi pracę bezpośredniemu użytkownikowi preparatów

 Odpowiedź : Dopuszczamy z zachowaniem ilości jak w SIWZ.

 Zapytanie 2 – Dotyczy Załącznika Nr 3 – Dezynfekcja powierzchni.

                  „ Czy Zamawiający w tej pozycji dopuści preparat spełniający wszystkie opisane wymogi w opakowaniach a 500 g , po odpowiednim przeliczeniu wymaganej ilości tj. 120 op. A 500 g.

Odpowiedź : Dopuszczamy, ale nie wymagamy.

                                                                                                    Zatwierdził:

                                                                                                 Z-ca Dyrektora

                                                                                                 ds. Lecznictwa

                                                                                        lek.med. Grzegorz Kupczak

                                                                                             Częstochowa, dn.06.04.2010 r.

W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 28 /   641     /10

                                                                                Szanowni Państwo !

Dotyczy :  postępowania na dostawę„ środków dezynfekcyjnych i leków recepturowych  „ (   znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 28 / 10 ) , realizowanego w trybie  przetargu nieograniczonego  na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm. )04 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm. ).

                      W związku z otrzymanymi zapytaniami ( o poniższej treści ) do specyfikacji istotnych    warunków zamówienia  Zamawiający informuje, 

   Zapytanie 1 – Dotyczy Załącznika Nr 1 –Mycie i Dezynfekcja Rąk ,Skóry i Błon Śluzowych – pozycji 3

                  „  Czy Zamawiający za zasadzie równoważności wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w wymaganych opakowaniach 1 L , na bazie alkoholu, o zdecydowanie szerszym spektrum działania.”

    Zapytanie 2 - Dotyczy Załącznika Nr 1 –Mycie i Dezynfekcja Rąk ,Skóry i Błon Śluzowych – pozycji 3

                  „ Czy Zamawiający za zasadzie równoważności wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w wymaganych opakowaniach a 1 L , na bazie alkoholu z dodatkiem kwasu mlekowego , który pełni bardzo znacząca funkcję w zakresie stosowania preparatu tj. stabilizuje proces dezynfekcji oraz regeneruje naskórek.

    Zapytanie 3 – Dotyczy SIWZ i załącznika nr 6

                  „ W związku z faktem, iż utworzone pakiety opiewają na bardzo dużą wartość,  

                   tylko i wyłącznie ten zapis uniemożliwia złożenia oferty naszej firmie. Zwracam 

                   się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania referencji o mniejszych wartościach 

                   lub złożenie referencji o łącznej wartości składanej oferty, albo o usunięcie w/w 

                   zapisu”

   Zapytanie 4 – Dotyczy Załącznika Nr 2 poz. 3

 „ W związku z informacją producenta o zaprzestaniu sprzedaży preparatu wraz  z paskami kontrolnymi – jako zestaw .Prosimy o wskazanie ilości pasków do kontroli aktywności roztworu wymaganej przez Zamawiającego ?”.

                   iż powyższe zapytania wpłynęły po terminie i pozostają bez odpowiedzi.

                                                                                                   Zatwierdził:

                                                                                                 Z-ca Dyrektora

                                                                                                 ds. Lecznictwa

                                                                                        lek.med. Grzegorz Kupczak

